E manda la dita cedula e la present respuesta seyer insertas en el processo de la dita Cort.

E leida la dita cedula, en contient se levanto el dito honorable comendador de Alcanyz, el qual en nombre e voz de toda la dita Cort e de los quatro braços de aquella qui alli eran presentes, dixo tales o semblantes palavras:

—"Muy excellent senyora. Los clamados a la present Cort que son presentes supplican a vuestra alteza que la dita respuesta e cedula e encara el poder de vuestra lugartenencia general mande inserir e continuar en el processo de la dita Cort por los notarios el dito processo actitantes, a los quales ende requieren e que apart si necessario sera ende fagan carta publica."

E la senyora reyna lugartenient sobredita, a supplicacion [f. 23v] de los de la dita Cort, mando las ditas respuesta e cedula e el poder de su lugartenencia seyer insertos en el present processo, e encara de la dita respuesta e de las otras cosas sobreditas seyer feyta carta publica por los notarios el dito processo actitantes, la qual de mandamiento de su senyoria fue testificada, e el dito poder fue en el present processo inserto, que es del tenor dius scripto.

Presentes testimonios fueron a lo sobredito los de suso cerca nombrados.

Poder de la senyora reyna lugartenient general del senyor rey.

"In Christi nomine. Pateat universis, quod nos, Alfonsus, Dei gratia rex Aragonum, Sicilie citra et ultra Farum, Valencie, Hungarie, Hierusalem, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comes Barchinone, dux Athenarum e Neopatrie ac etiam comes Rossillionis et Ceritanie, decet orbis principes ob officium principaliter eis desuper comissum, nequeuntes comode circa imperium et regimen illius intendere, illud persone seu personis eis fidissimis et probatis comittere, ut de populis sibi subiectis, perpetuo omnium rectori debitam possint reddere racionem. Cumque in presenciarum propter nostram huius Sicilie citra Farum regni felicem ampresiam nequeamus eque circa administracionem justicie et totius dominacionis regnorum et terrarum nostrarum Aragonum maxime et Valencie ac etiam principatus Cathalonie, necnon regni Maioricarum et insularum omnium ei adiacentium, intendere personaliter tametsi nuper illorum regimini prefecerimus certis variisque modis et formis, vos, serenissimam reginam Mariam, consortem

nostram carissimam, ac illustrissimum regem Navarre, dilectissimum fratrem nostrum, ut in comissionibus et facultatibus seu potestatibus inde simul et divisim eodem diversisque temporibus utrique datis appertissime patet, acquitum evenire facile posset propter plurimas dicti illustrissimi regis [f. 24r] Navarre occupaciones tamen peculiares et propias, cum etiam propter negocia quedam que sibi forte et illustri infanti Enrico, fratri nostro carissimo, occurrere possent iamque suboriri sencimus apud regnum Castelle, circaque eorum personas, quarum premaxime interest, credimus esse aliquandiu vaccaturas, his consideracionibus et aliis moti, confidentes ab experto de vestri, dicte consortis nostre, animi, claritate, zeloque, justicie et amore, erga nos intentissimo aprobatissimaque fidelitate, tenore presentis habitis pro revocatis, cassis et nullis eis omnibus locumtenentiis, presidentiis auctoritatibus, potestatibus et facultatibus quas dicto illustrissimo regi Navarre, hactenus concessimus et seu comiseramus easque sine cum sui alicuius note, labe seu onere prorsus tollentes, revocantes, cassantes et presentibus annullantes, ut scilicet plenius et validius infrascripti regi et exerceri atque ministrari valeant ac tenere vos eandem serenissimam reginam Mariam, consortem nostram carissimam” [se *interrumpe el texto*]